— 1 —

深龙民〔2018〕303 号

深圳市龙岗区民政局关于印发《2018 年龙岗区
社会组织评估结果公告》的通知

各有关单位：

现将《2018 年龙岗区社会组织评估结果公告》印发给你们。

请各单位按照民政部《社会组织评估管理办法》的有关规定，在

转移职能、委托政府购买服务、评先评优等方面，可优先考虑

3A 以上社会组织。

特此通知。

附件：2018 年龙岗区社会组织评估结果公告

深圳市龙岗区民政局

2018 年 11 月 19 日

— 2 —

附件

2018 年龙岗区社会组织评估结果公告

根据《民政部关于探索建立社会组织第三方评估机制的指导

意见》（民发〔2015〕89 号）、市民政局《关于认可区级开展

社会组织第三方评估结果的通知》（深民函〔2014〕1317 号）

的有关规定，我局委托广东省社会组织评估中心、深圳市鼎诚技

术经济评价中心两家第三方评估机构开展 2018 年龙岗区社会组

织评估工作。

2018 年全区共有 14 家社会组织报名参评。根据《社会组织

评估管理办法》（民政部令第 39 号）的相关规定，依据《深圳

市社会组织评估指南》标准，经实地评估、评估委员会审核、复

核、结果公示、区社会组织党委审查等环节，最终评出 5A 级社

会组织 7 家，4A 级社会组织 3 家，3A 级社会组织 2 家，无等级

社会组织 2 家。现将评估结果公布如下：

序号 登记证号 社会组织名称 等级 评估机构

1
粤深龙民证字

第 070016 号

深圳市龙岗区龙祥社工

服务中心
5A 深圳市鼎诚技术经济评价中心

2
粤深龙民证字

第 070018 号

深圳市龙岗区彩虹社会

工作服务中心
5A 深圳市鼎诚技术经济评价中心

3
粤深龙民证字

第 070019 号

深圳市龙岗区春暖社工

服务中心
5A 广东省社会组织评估中心

— 3 —

4
粤深龙民证字

第 070033 号

深圳市龙岗区正阳社会

工作服务中心
5A 广东省社会组织评估中心

5
粤深龙民证字

第 070035 号

深圳市龙岗区百合社会

事务服务中心
5A 广东省社会组织评估中心

6
粤深龙民证字

第 070037 号

深圳市龙岗区至诚社会

工作服务中心
5A 广东省社会组织评估中心

7
粤深龙民证字

第 070045 号

深圳市龙岗区智康特殊

儿童康复中心
5A 广东省社会组织评估中心

8
粤深龙民社证

字第 00036 号

深圳市龙岗区交通运输

协会
4A 深圳市鼎诚技术经济评价中心

9
粤深龙民社证

字第 00269 号

深圳市龙岗区人力资源

经理人协会
4A 深圳市鼎诚技术经济评价中心

10
粤深龙民证字

第 070065 号

深圳市龙岗区众智公共

服务创新中心
4A

广东省社会组织评估中心

深圳市鼎诚技术经济评价中心

11
粤深龙民社证

字第 00278 号

深圳市龙岗区医药行业

协会
3A 深圳市鼎诚技术经济评价中心

12
粤深龙民社证

字第 00476 号

深圳市龙岗区经济合作

促进会
3A 深圳市鼎诚技术经济评价中心

13
粤深龙民社证

字第 00457 号

深圳市龙岗区南湾街道

南岭村社区歌舞协会
无等级 深圳市鼎诚技术经济评价中心

14
粤深龙民证字

第 060033 号

深圳市龙岗区宝龙职业

培训学校
无等级 广东省社会组织评估中心

— 4 —

抄送：深圳市社会组织管理局

深圳市龙岗区民政局办公室 2018年 11月 19日印发